1)  S U b t n  ^ e t u v t c b e  33cvfuct) über bie ®cfd;icl;fc bcê ^ c v j c g t b u m ê  Sefctjcu 
( ® a f .  1 8 1 8 . 8 . )  p . 4 7  lü g t beveits  ben ^ c t jo g  iUÜccibUiub im  3 - 1 - Ю  baž 83cne= 
bift incví lcj íev j u  ® с[ф сп  jiiftcii .
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Siebten cs ab^ing, bic ben ^ ro p ft ju ernennen unb ju  bcauffic^tigen 
í;attcn.

St(S S a f i m t r  I. ben 13. ЭДЫ 1234 ftarb, íjintevliejj er jtuet 
©i3í;ne, Ж  tec iS t a n s  I I .  unb S B ía b iS f a u S . (Srfterer tra t ішф 
feines 23ormimbeS, iperjog §  ei n r  i cf; S I . beS © artigen ( f  1238), Kobe 
bie ^Regierung feiner bom © ater ererbten Sanber an , ftarb aber and; 
fd)ott im 3 .1 2 4 6  finberíoS, toorauf fein © ruber S B ía b iS ta b  I. aíS 
(Srbe feiner Sönber folgte, ©eine ©einaf;tin ( š u p í ;e tn ia  ftiftete in 
O rla n  cine Sibtci unb berfeiÿe, nadfbem SBiabiStauS burd) einellrïunbe 
bom I2 . '3 u n i 1268 bie ©efi^ungen unb greilfeiten beS ©eucbii'tiner> 
fiofters ju  Oefcf;en bon fReuem beftätigt fra tte1) , bie ©enebiftiner im

1) ® ic  U rfu n b e  b a t ,  naci) e in e t im  ф е о о іт іа Ь 'Щ їсЬ іо  beftiiblicbcn c in f a á e n  
Sll)fc[)ľift, f o tg e n b e .Sluffc[)vift u n b  t a u te t :

Wlaclislaus dux Opoliensis villas et proventas ae immunitates per anteriores 
duces concassas monasterio Orlaviensi Ord. S. Bencdieti confirmât in solidům et 
hoc ipsum monasterium submittit abbatis Tinicensis iurisdietiom quoad visitatio- 
nem , abbatis eleetionem fratrum que ibi degentium omnimodam dispositionem 
anno 1268 pridie Idus Jimij.

l a  nomine domini amen. Quoniam ea, que aguntur in tem pore, tempore 
pariter elabuntur, canonica sanciuit au thoritás, vt acta mortálinm scriptorum seu 
testium assercione communita apud postoros robar et vigorem obtineaiit firmitatis, 
Hinc est, quod nos Vladislaus, dei gracia dux Opoliensis, notimi facimus tam pre- 
sentibus quam futuris presene scriptum inspecturis. V ota, que sino prauitate rito 
ac prouidc per nostros predecessores pie recordacionis sunt laeta in donaeione 
capello de O rlauia et villarum cimi omnibus suis pertinenciis ac vtilitatibus ncc 
non libertatibus earundem rata habentes ac beneuole acceptantes fratribus ordinis 
sancti Benedicti secundum suorum contincneiam priuilegiorum a  nostris ]iredcces- 
soribus eisdem coneessorum fauorabiliter duximus innouanda, videlicet sai per totimi 
cimi Dabrowa et pratis omnibus, Chòlebanz, Wirzbica, Zablocie ad salem tabernam 
to ta litä r, ac in tribus villis Szutowo, Sierliczlco, O strowa, et infra scriptis villis, 
quiequid fuerit seu in curia ducis seu ubicunque non alio, nisi ad predictam eccle
siali! omne iuramentum pertinebit. Item  vt nullus audeat de omnibus villis eidem 
ecclesie pertinentibus aliquem hominem citare ad aliquod castrum, nisi coralli duce 
vel fratribus dicti ordinis ibidem m anentibus, et quiequid super ipsorum homines 
dux iudicauerit vel ipsi siue trecentas siue sex m arcas seu duodeeim siuc eciam 
quinquaginta cum toto Pomoczne piscatoribus et venatoribus supradicti fratres iure 
et perpetualitcr obtinebunt. Volumus insuper ob salutem anime nostre nostrorum- 
qiie peccatorum remissionem pietatis fm etum  amplificare, quod si aliquam oxpedi- 
eionem in ducati! nostro vol extra fieri contingat, prefati abbas et fratres eiusdeni 
ecclesie ab omni turbacione, dacione, contribucione, releuamine et seruicio sint 
liberi et perpetuis temporibus exempti. Abbas vero dicte ecclesie Orlaiiicnsis in 
omnibus iuribus et libertatibus ecelesiasticis eodem iure fructur in ducato Opoliensi, 
quo et pater abbas Tinecensis cimi ecclesia sua gaudet in ducato Cracouiensi. 
Item  quod in natiuitate beatissime virginis annis singulis quicunquo hominum seu 
domesticorum ad eandem ccclcsiam nostre deuocjonis vel mercimbnii vel cuiuspiam 
rei venerint, triginta dies piena gaudeant liberiate, nee aliqua vexacione seu com- 
prehensione valeant impediri. Ad hec enim alias libertates eidem ecclesie et fra
tribus dicti ordinis per nostros predecessores concessas fideliter et denote adimplcre 
cupientes pro nobis et nostris posteris in perpetuum  confirm am us, ea tamen con
dicione apposita, idem abbas Tinecensis cum sui consensu capituli et successoribus
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3 .1 2 6 9  Don £efd)en nad; C r ía n , © o rt aber m ufle fid; ber C rben  
einfttoeiíen m it ber Bon ^e rjo g  Dlieciëiauê erbauten ta p e tte  begnügen, 
© ie Ш гфе jn  C r ía n  tourbe erft in ber C igiíie beê gefteê D ia r ia  
§ im m eífa^ rt (14. Sluguft 1466) m it Setoilíigung beë 39ifcf;ofê Soboïnë 
Bon S re ë ia n  в о т  ü ra ïa u c r  Sßei^bifc^of unb iSifcbof Bon Caobicea in 
partibus ißaui ïo n fe ïr ir t1).